U.1.10.05.04.001 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2024; 

ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, 

DECRETA 

ART. 1 -  Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte  è 

impegnata la somma di € 1.315,60 (euro milletrecentoquindici/60) a valere sul Capitolo di spesa 

280505 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l'assistenza legale ai 

dipendenti ed ai pubblici amministratori. (Spese obbligatorie)” – codice SIOPE U.1.10.05.04.001 

del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2024 al fine di procedere, in favore del

[...]

CONSORZIO STABILE INFRA.TECH. S.C.A.R.L. – P. I.V.A.: 03256190830 al pagamento delle 

spese di giudizio di cui alla variazione di bilancio n. 302184 in esecuzione della sentenza n. 

3768/2023, emessa dal T.A.R. Sicilia - Catania.  

ART. 2 –     E’ liquidata la somma di € 1.315,60 (euro milletrecentoquindici/60) a valere sull’impegno di cui al 
superiore art. 1 assunto sul Capitolo di spesa 280505– Codice SIOPE U.1.10.05.04.001 del 
Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024 e se ne autorizza il pagamento in 
favore del CONSORZIO STABILE INFRA.TECH.